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شماره 1091۶

بسیاری از افراد گمان می کنند که آزمون 
کنکور با تحویل برگه پاسخ نامه تا ساعت پایانی 
آزمون به اتمام می رسد. چه بسا این موضوع 
باوری اشتباه اســت و عامل اصلی بسیاری از 

ناکامی های تحصیلی و شغلی است. 
کنکور را می توان به یک دو ماراتن یک ساله 
تشبیه کرد که دور پایانی آن از روز کنکور آغاز 
می شود و تا پایان اعلام نتایج تکمیل ظرفیت 
ادامه دارد. افراد بایــد این موضوع را در نظر 
داشته باشــند که انتخاب رشته همان طورکه 
از نامش پیداست ؛ یک انتخاب است و نه یک 

اجبار.
به خاطر داشته باشید که »استعداد و توانمندی 
شما« در کنار »تصمیم های استراتژیک شما« و نیز 
»شبکه ارتباطی و سرمایه اجتماعی شما« مهم ترین 
عامل تعیین کننده موفقیتتان در زندگی شخصی و 
شغلی هستند. مدرک تحصیلی به سختی می تواند 
تاثیر جدی داشته باشد. اگر به فضای »رشته حقوق« 
عاقه ندارید، تحصیل در آن رشته برای شما درآمد 
نخواهد داشت. همچنان که تحصیل در پزشکی نیز 
بدون »عاقه به حوزه پزشــکی« از شما یک انسان 
ناتوان، کم درآمد، افســرده و شکست خورده خواهد 

ساخت.
 به انگیزه خودتان در مــورد ادامه تحصیل فکر 
کنید. برای چه می خواهید دانشــگاه بروید؟ تجربه  
یــک محیــط جدید؟ موقعیــت اجتماعــی بهتر؟ 
انجام ماموریتی کــه در زندگی برای خودم در نظر 
گرفته ام؟ ازدواج؟ پرورش  استعداد؟ یادگیری تفکر 

سیستماتیک؟ یا....
 رشته های سودجویانه را علامت نزنیم 

یــک مشــاور تحصیلــی برایمــان توضیــح 
می دهد:»وقتی که به مرحله انتخاب رشته می رسیم، 
باید خواسته هایمان برای اولویت های نخست همان 
باشــد که نخســتین روزهای آغاز مطالعه در ســر 
داشــته ایم؛ مگر آنکه به طور واقع تغییری در عاقه 

فرد ایجاد شده باشد.« 
همچنیــن وی در قالب مثالــی ادامه می دهد: 
»دانش آمــوزی کــه کنکــور را به امیــد قبولی در 
مهندسی برق دانشگاه شریف آغاز کرده، هرگز نباید 
در هنگام انتخاب رشته به علت رتبه نامطلوب ناگزیر 
این انتخــاب را از اولویت اول خود حذف کند؛ مگر 
آنکه در انتها برای برخی انتخاب ها که صاح اســت 

باشند،جای نباشد.«
مهم ترین نکته ای که به آسانی قابل اجراست، اما 
بسیاری از افراد نسبت به آن بی توجه هستند؛ چینش 
انتخاب رشته از بالا به پایین بر اساس کمترین شانس 
قبولی به بیشترین شانس قبولی است، در حالی که 
معمولا  از بــالا به پایین میــزان عاقه مندی ها به 

رشته ها کم می شود. 
ایــن مشــاور ماهر در زمینه کنکــور همچنین 
می افزاید :» این نکته را نباید از خاطر برد که تحت 
هیچ شرایطی رشته را قربانی دانشگاه نکنیم. قبولی 
در رشته ای که عاقه ای به آن نداریم، حتی در بهترین 
دانشگاه ها، اشتباهی جبران ناپذیر است؛چرا که حتی 
بهترین دانشگاه هم پس از مدتی تحصیل در آن،عادی 

✔   یک مشــاور تحصیلی: قبولی در رشته ای که علاقه ای به آن نداریم، حتی در 
بهترین دانشگاه ها،  اشتباهی جبران ناپذیر است؛ چرا که حتی بهترین دانشگاه هم پس 
از مدتی تحصیل در آن، عادی می شود و این رشته تحصیلی است که همیشه با فرد 
همراه خواهد بود و اگر خلاف استعداد و علاقمندی فرد باشد تا ابد موجب ناکامی اوست.

✔   یــک داوطلب رشــته تجربی: 
سنجش  سازمان  رشته  انتخاب  دفترچه 
بسیار شــلوغ و مبهم است و نیاز است 
که مشــاوری با تجربه آن را شرح دهد. 
از ســوی دیگر افراد قابل اعتماد برای 
با  و  معدود هســتند  بســیار  مشاوره 
مشاوری  انتخاب  بسیار  تبلیغات  وجود 
مناســب دشوار اســت. نرم افزارهایی 
تحــت عنوان نرم افزار انتخاب رشــته 
مشاور  اســت.  شــده  طراحی  کنکور 
انتخاب  دفترچــه  مبهم  نــکات  تنها 
می دهد. توضیــح  واضح تر  را  رشــته 

✔  یک دانشــجوی کارشناســی پیوســته نرم افزار کامپیوتر دانشــگاه شــهید بهشــتی: 
مشــاور جادوگر نیســت که با رتبــه نامطلوب ، پذیرش در یک دانشــگاه و رشــته رویایی را 
تحقق ببخشــد و اگر افرادی چنیــن ادعایی دارند،صرفا بازار گرمی اســت. مشــاوران تنها با 
اســتفاده از نرم افزار های خاص خــود میزان احتمــال قبولی را تخمین می زنند و یک ســری 
اطلاعات که در دفترچه ســازمان ســنجش نیز قید شــده است را به وضوح شــرح می دهند. 

بدون نقطه کور
جدو    ل

رشته را که به هیچ وجه عاقه ندارند، انتخاب می کنند 
و یا بالعکس به یک رشته عاقه ای کورکورانه دارند.« 
مجاهدی در ادامه می افزاید :»پیشنهادم قبل از هر 
چیزی در نظر گرفتن توانایی ها و عاقه مندی بدون 

در نظر داشتن رتبه خوب یا بد است.«
 این جوان با ذکاوت همچنین می گوید:»ظرفیت 
دانشــگاه ها در رشته ریاضی بسیار زیاد است و قطعا 
قبولی در دانشــگاه آزاد حتی در صورت عدم قبولی 
در سراسری حتمی است، پس ابتدا رشته مورد عاقه 

را در نظر داشته باشند.«
مجاهدی در ادامه می گوید:» اول از همه فراموش 
نشود که مشاور جادوگر نیست که با رتبه نامطلوب 
یا پذیرش در یک دانشــگاه و رشته رویایی را تحقق 
ببخشد و اگر افرادی چنین ادعایی دارند، صرفا بازار 

گرمی است.
مشاوران تنها با اســتفاده از نرم افزار های خاص 
خود میزان احتمال قبولی را تخمین می زنند و یک 
ســری اطاعات که در دفترچه سازمان سنجش نیز 

قید شده است را به وضوح شرح می دهند.«
وی همچنین معتقد است که شخص به تنهایی 

می شود و این رشته تحصیلی است که همیشه با فرد 
همراه خواهد بود و اگر خاف استعداد و عاقمندی 

فرد باشد تا ابد موجب ناکامی اوست.«
شاید در سال های اخیر افراد بسیاری پس از چند 
سال تحصیل در دانشگاه مجددا در آزمون کنکور برای 
قبولی و ادامه تحصیل در رشته دیگری شرکت کنند 
اما این تغییر مســیر اگر چند سال زودتر رخ بدهد 
سبب صرف شدن ســرمایه ملی و همچنین اتاف 

عمر خود فرد نمی شود. 
وی در ادامه می گوید :» بسیاری از مدارس و مراکز 
پیش دانشگاهی و موسسات کنکوری با پایان آزمون 
کنکور دست از همراهی با دانش آموزان می کشند؛ در 
حالی که دوره انتخاب رشته مهم ترین زمانی است که 

دانش آموزان به هدایت بیشتری نیاز دارند.«
البته این موضوع »پشــتِ کنکوری ها را بعد از 
آزمون خالی کردن« بیشــتر بــه دلیل منافع مالی 
مدارس و مراکز و سرگرم شدنشان به جذب دانش آموز 

برای سال تحصیلی جدید است. 
این مشاور در انتهای کامش می گوید :» از افرادی 
که برای انتخاب رشته می خواهند به مشاور مراجعه 
کنند تقاضا دارم شــیفته تبلیغات یک مرکز یا فرد 

نشوند و با آگاهی مراجعه کنند.«
احساس رضایت با انتخاب رشته صحیح 

پای صحبت آیســان مجاهدی می نشــینیم تا 
چگونگی انتخاب رشــته دقیق تر را از ذره بین یک 

دانشجوی موفق بررسی کنیم. 
»مجاهدی« که دانشــجوی کارشناسی پیوسته 
نرم افزار کامپیوتر دانشگاه شهید بهشتی است انتخاب 
رشته را در یک جمله ، انتخاب مسیر زندگی می داند.
 وی در حالی که معتقد اســت احساس رضایت 
فرد از رشته تحصیلی خود ارتباطی با دانشگاه ندارد، 
می گوید :» مهم احســاس رضایت از رشته ای است 
که می خوانیم، اینکه بازار کار آن خوب یا بد است در 

عناوین بعدی قرار می گیرند.«
از وی در مــورد تاثیر انتخاب رشــته حتی پس 
از کســب رتبه نامطلوب می پرسم و پاسخ می دهد:
» بسیاری از افراد در لیست انتخاب رشته خود چندین 

اندکی دشوار است.
چند ســالی می شــود که مطابق با پیشــرفت 
تکنولوژی روز نحوه انتخاب رشــته هم تغییر کرده 
اســت. دفترچه راهنمایی که روزی از اداره پســت 
خریداری می شــد، این روز ها بر روی سایت سازمان 
سنجش به سادگی قابل دسترسی است. داستان کد 
رشته و شهر قبولی و تشابه اسمی لابه لای روزنامه های 
پهن شده روی زمین جلوی دکه روزنامه فروشی دیگر 

جمع شده است. 
همچنیــن نرم افزارهایی تحت عنــوان نرم افزار 
انتخاب رشته کنکور طراحی شده است. البته سازمان 
سنجش و آموزش کشور خود یک نمونه از این نرم افزار 
را بر روی سایت در اختیار داوطلبین قرارداده است. 
نکته قابل توجه آن اســت که نرم افزار قابل استفاده 
روی سایت سازمان سنجش با پرداخت هزینه قابل 
استفاده است، اما ده ها مرکز دیگر بر روی سایت خود 
نرم افزار انتخاب رشته را کاما رایگان عرضه کرده اند!

محدودیت انتخاب رشته برای اتباع غیر ایرانی
در انتخاب رشته کنکور 96 برای داوطلبان غیر 
ایرانی محدودیت هایی در نظر گرفته شده که طبق 
آن اتباع غیر ایرانی مجاز به انتخاب رشــته هایی که 
منجر به ایجاد تعهدات استخدامی می شود، نیستند. 
رشــته های دیگری نیز که اتباع غیرایرانی مجاز 

به انتخاب نیستند، اسامی شان به شرح زیر است:
فیزیک اتمی، فیزیک هسته ای، فیزیک مولکولی 

با در نظــر گرفتن توانایی و عایق خود و همچنین 
بررســی آمار قبولی ســال های قبل تا حدود زیادی 
می تواند به این احتمالات دست پیدا کند و انتخاب 

رشته معقولی داشته باشد.
این دانشــجوی موفق در حالی معتقد است زمان 
بسیار با ارزش و غیر قابل بازگشت است و برای کسانی 
که می خواهند پشت کنکور بمانند، می گوید: »اگر کسی 
روحیه بالایی دارد، یکسال دیگر تاش کند و قطعا نتیجه 
بهتری کسب خواهد کرد. از سوی دیگر می توانند انتخاب 
رشــته انجام داده و در صورت عدم قبولی در رشــته و 

دانشگاه مطلوب بعد به فکر یک سال دیگر باشند.«
وی ادامه می دهد :»قرار نیســت که اطرافیان به 
جــای فرد تحصیل کنند و فــرد باید بدون در نظر 
گرفتن عاقه اطرافیان، انتخابی درست داشته باشد؛ 
به طوری که در انتخاب رشــته تمام مواردش مورد 

عاقه باشد، حتی آخرین انتخاب.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »معمولا 
در طــول دوران تحصیل فرد مشــاورهای زیادی را 
دیده است و باید قدرت تشخیص بین افراد سودجو 
و منفعت طلب و کسانی که هدف از راهنمایی هایشان 
فقط پول نیست را داشته باشند و مشاور خوب یا بد 
قرار نیست معجزه کند، او تنها یک راهنماست. و این 
تفکر  اشتباه که مراجعه به فرد خاصی قبولی حتمی را 
در پی دارد، یک دروغ محض برای عوام فریبی است.«

چالش های پیش روی 
انتخاب رشته الکترونیکی 

این روز ها افرادی که چندی پیش در کنکور 96 
شرکت کرده بودند با فرآیند انتخاب رشته دانشگاه 

سراسری دست و پنجه نرم می کنند.
یک داوطلب رشته تجربی که هم اکنون درگیر 
انتخاب رشته است در گفت و گو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید :» دفترچه انتخاب رشــته سازمان 
سنجش بسیار شــلوغ و مبهم است و نیاز است که 

مشاوری با تجربه آن را شرح دهد.«
وی از طرفــی دیگر به این نکته  اشــاره دارد که 
افراد قابل اعتماد برای مشاوره بسیار معدود هستند 
و با وجود تبلیغات بســیار، انتخاب مشاوری مناسب 

صفحه 5
پنج شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۶ 

۲4 ذیقعده ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۹۹

)پاســما(، فیزیک ذرات بنیادی، مهندسی پاسما، 
مهندســی ایمنی )گرایش بازرسی فنی و حفاظت 
هواپیما(، مهندســی تعمیر و نگهداری )هلی کوپتر 
و هواپیما(، مهندســی هوا فضا، مهندسی هوانوردی 
خلبانی، ناوبری هواپیما، تعمیر و نگهداری هواپیما، 
خلبانــی هلی کوپتر و مراقبت پــرواز، علوم نظامی، 
الکترونیک هواپیمایــی، تعمیر و نگهداری هواپیما، 
مخابرات هواپیمــا، مراقبت پرواز، فناوری اطاعات. 
)آی.تــی( گرایش مخابرات امن مهندســی فناوری 
ماهواره و مهندسی کامپیوتر )گرایش رایانش امن(  
این ممنوعیت تنها به رشــته ها ختم نمی شود و به 
انتخاب محل تحصیل نیز می رســد. اتباع غیرایرانی 
مقیم مجاز به انتخاب رشته در مناطق ممنوعه نیستند 
و در صورت پذیرش و قبولی آنان در مناطق ممنوعه ، 
پذیرش آنان در دانشکده ها و سایر موسسات آموزش 
عالی آن مناطق »کان لم یکن« تلقی می شود و پس 
از آن امکان بررسی جهت رشته محل های مجاز نیز 
به هیچ عنوان مقدور نیست و از ثبت نام آنان ممانعت 

به عمل می آید.
داوطلبین فراموش نکنند که تا پایان وقت تعیین 
شده برای انتخاب رشــته گزینه های مربوطه را در 
سایت وارد کنند و تا حد ممکن توصیه می شود که 
انجام کار را به ساعات آخر موکول نکنند تا تاش یک 
یا چند ساله شان به علت مشکات موجود در سیستم 
از بین نرود. این نکته نیز از خاطر نرود که داوطلبین 
به هیچ عنوان به امید زمانبندی تکمیل ظرفیت در 

انتخاب رشته خود کوتاهی یا بی دقتی نکنند. 
ضمن اینکه لیســت انتخاب رشــته مربوطه را 
پیش تر روی کاغذ وارد کنند و بررســی مجدد کنند 

تا خطاهای ذهنی در انتخاب سیستم وارد نشود. 
 به داوطلبانی که می خواهند پشت کنکور بمانند 
توصیه می شــود ترجیحا ابتدا انتخاب رشته صحیح 
انجام دهند و سپس با تهیه لیستی از اشتباهات سال 
قبل خود که عامل بدست آمدن نتیجه نا مطلوب بوده 
اســت، تصمیم بگیرند که توانایی و انگیزه لازم برای 

یک سال دیگر توقف را دارند یا خیر؟ 

انتخاب رضایتمندانه رشته دانشگاهی در آزمون کنکور- بخش نخست 

 گروه گزارش

بهره گیری از تجربه مشاوره، برخورداری از رشته دلخواه 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:
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 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شــماره ملــی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره 

ملی 0051260328 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تعیین وضعیت حق 

امضــاء، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شــرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندســی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه 
دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، 
رباتیک و مکاترونیک، ماشــین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم افزار و ســخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی 
مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطاعات )آی تی(«. همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی اســتاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و 
خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال سی برای شرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقــی داخلــی و بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، ترخیص 
کالا از گمــرکات داخلی، شــرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایــدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به 
طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شــرکت باشــد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم 
به 100 ســهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک ســامان شعبه دولت پرداخت گردیده 
اســت و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشــد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 
0450313697 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آســایش دوست نوبر به شماره ملی 1375574231 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شــماره ملی 0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شــنگل آ باد همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شــنگل آباد همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 
0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک ســال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شــرکت در مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تســهیات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شــرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، 
ایجاد شــعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه 
همایشــها و نمایشگاهها و ســمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با 
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، مشــاوره بازرگانی به 
شــرکت های تجاری و صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه مــوارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فرجام بین 
خیابان سراج و شهید عبادی شــماره 319 کد پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال 
منقســم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط 
مؤسســین طی گواهی بانکی شــماره 1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید پرداخت 
گردیده است اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی 
اصل شماره ملی 0065829492 بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره 
ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 
بســمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا 
شــریفی اصل بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت 
مدیره هر یک به تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر نامه های اداری با امضاء: آقای ســید علیرضا 
شــریفی اصل بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت 

مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به 
شــماره ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب 

شد موضوع فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


